



# Partner Revision Vest as

*Frandsen Huse Varde ApS  
Kaj Munks Vej 3  
6800 Varde*

*CVR-nummer: 29 32 67 62*

**Årsrapport for 1/10 2011 - 30/9 2012**  
7. regnskabsår  
CVR-nr. 29326762

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2012

\_\_\_\_\_  
Dirigent

Partner Revision Vest as · Varde

● Kræmmergade 7 ● 6800 Varde ● varde@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 22 47 00 ● Fax 75 22 46 13

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Ølgod

## Indholdsfortegnelse

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
---------------------------	---

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

### **Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Frandsen Huse Varde ApS  
Kaj Munks Vej 3  
6800 Varde

Telefon: 75 22 06 25  
Telefax: 75 22 06 25  
E-mail: ef.frandsen@mail.dk

CVR-nr.: 29 32 67 62  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Frands Frandsen

### Revisor

Partner Revision Vest Varde as  
Kræmmegade 7  
6800 Varde

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste aktiviteter er sommerhusbyggeri.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 131.278, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.357.299 og en egenkapital på kr. 519.816.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	2011/12	2010/11 i t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>617.929</b>	<b>1.042</b>
1 Personaleomkostninger .....	-183.829	-194
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-81.331	-125
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>352.769</b>	<b>723</b>
Finansielle indtægter .....	5.568	12
Finansielle omkostninger .....	-183.328	-173
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>175.009</b>	<b>562</b>
2 Skat af årets resultat .....	-43.731	-141
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>131.278</b>	<b>421</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte .....	200.000	400
Overført resultat .....	-68.722	21
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>131.278</b>	<b>421</b>

**Balance pr. 30. september 2012****Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Goodwill.....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	469.538	550
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>469.538</b>	<b>550</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>469.538</b>	<b>550</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	4.658.174	4.667
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>4.658.174</b>	<b>4.667</b>
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....	2.091	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>2.091</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>227.496</b>	<b>383</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>4.887.761</b>	<b>5.050</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>5.357.299</b>	<b>5.600</b>

**Balance pr. 30. september 2012****Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat .....	194.816	264
Foreslået udbytte .....	200.000	400
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>519.816</b>	<b>789</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	134.655	125
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>134.655</b>	<b>125</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	30.255	33
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	4.584.645	4.105
Selskabsskat .....	34.300	70
Anden gæld .....	53.628	139
Periodeafgrænsningsposter.....	0	28
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	0	311
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>4.702.828</b>	<b>4.686</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>4.702.828</b>	<b>4.686</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>5.357.299</b>	<b>5.600</b>
3 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2011/12	2010/11 i t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger .....	178.001	187
Andre udgifter til social sikring.....	5.828	7
	<u>183.829</u>	<u>194</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets indkomst .....	34.300	70
Regulering af udskudt skat.....	9.431	71
	<u>43.731</u>	<u>141</u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat .....	263.538	0	-68.722	194.816
Foreslået udbytte .....	400.000	-400.000	200.000	200.000
	<u>788.538</u>	<u>-400.000</u>	<u>131.278</u>	<u>519.816</u>

**3 Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Intet.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Selskabet har ikke stillet sikkerheder.